

Võidupühal tuleb Viru-Jaagupis kodukaitsepäev

Aliise Vaasma korraldava komisjoni nimel

75 aastat tagasi alustas tegevust Kaitseliidu Küti kompanii, mida võidupühal, 23. juunil tähistatakse Viru-Jaagupi kodukaitsepäevaga.

1925. aastal oli Kaitseliidu Küti kompanii organiseerija ja esimene pealik lipnik Richard Siil.

1934. aasta Viru maleva karikavõistlustel saavutas Küti kompanii esikoha ja omandas maleva rändkarika.

1925. aastal alustas tegevust ka Küti üksik ratsarühm Küti kompanii ratsarühma koosseisus. Esimene pealik oli G. Stackelberg. 1935. aastal oli pealik H. Kuusk.

Küti valla kaitseliitlaste tegevust on raske uurida, sest on väga vähe elavate kirjas inimesi, kes teavet annaksid.

23. juunil korraldatakse Viru-Jaagupi muuseumis näitus kaitseliitlastest, kõikidest endistest sõjameestest, tööpataljonlastest. Et muuseumis väljapanekud õnnestuksid, vajame inimeste abinii fotode ja esemete kui ka kirjutiste ja igasuguste andmete näol.

Soovi korral tagastatakse kõik näitusele toodu omanikele. Materjalid saab anda V.-Jaagupi muuseumi.

Tekkinud küsimustele annab vastused muuseumi juhataja Maret Malmberg tel 96285, 96247 või 96282.

Kodukaitsepäeva kava

Kell 10 - mälestustalitus Vabadussõjas langenute mälestusmärgi juures Viru-Jaagupi surnuaial, osalevad kaitseliitlased ja meesansamblid.

Kell 11 - jumalateenistus Viru-Jaagupi kirikus, pärgade ja

lillede asetamine represseeritute mälestuskompleksi juures Viru-Jaakobi kiriku aias; delegatsioonidega lillede viimine teiste mälestusmärkide juurde.

Kell 12 - kodukaitsepäeva avamine, päevakohase näituse külastamine muuseumis; meesansamblite (Roela, Vinni, Kunda) kontsert Viru-Jaagupi koolimajas, sõnavõttud.

Kell 14 - kodukaitsepäeva üritused Kaitseliidu maleva korraldusel (osalevad ka noorkotkad ja kodutütred) Viru-Jaagupi kooli staadionil; sõdurisupp (naiskodukaitse valmistab ja pakub), demonstratsiooniesinemised, maastiku- ehk staadionimängud jm.

Kell 16 - kodukaitsepäeva lõpetamine; Eesti presidendi süüdatud ja teelesaadetud võidutule vastuvõtmine ja saatmine Kehalasse, millele järgneb jaaniõhtu Kehala klubi juures.